

Steen Martinsen Holding ApS


Søndervænget 7, 7100 Vejle

Årsrapport for

2020/21

CVR-nr. 40 96 28 08

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. november 2021.



Steen Martinsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Steen Martinsen Holding ApS Søndervænget 7 7100 Vejle
	CVR-nr.: 40 96 28 08
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 2. regnskabsår
Direktion	Steen Martinsen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Dattervirksomhed	Reg. Beslagsmed Steen Martinsen, Vejle
Associeret virksomhed	EquiTaG ApS, Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje kapitalandele og hermed forbundet virksomhed samt handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.218 kr. mod -14.072 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 736.765 kr. mod 28.710 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/7 2020</u> <u>- 30/6 2021</u>	<u>1/11 2019</u> <u>- 30/6 2020</u>
Bruttotab	-5.218	-14.072
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	574.581	86.977
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-60.558	-45.129
Andre finansielle indtægter	318.218	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-27.455	-135
Resultat før skat	799.568	27.641
Skat af årets resultat	-62.803	1.069
Årets resultat	736.765	28.710
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	350.959	0
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	272.806	0
Disponeret fra overført resultat	0	-81.890
Disponeret i alt	736.765	28.710

Balance 30. juni

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.120.519	656.537
Kapitalandele i associerede virksomheder		94.313	154.871
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.214.832</u>	<u>811.408</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.214.832</u>	<u>811.408</u>
Omsætningsaktiver			
Udskudte skatteaktiver		2.786	1.393
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		145.911	26.120
Tilgodehavender i alt		<u>148.697</u>	<u>27.513</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.444.810	0
Værdipapirer i alt		<u>1.444.810</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		2.888	3
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.596.395</u>	<u>27.516</u>
Aktiver i alt		<u>2.811.227</u>	<u>838.924</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	350.959	0
Overført resultat	920.476	647.670
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	1.424.435	798.270
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	998.872	11.210
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	177.726	0
Selskabsskat	207.194	26.444
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.386.792	40.654
Gældsforpligtelser i alt	1.386.792	40.654
Passiver i alt	2.811.227	838.924

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. november 2019	40.000	0	0	0	40.000
Resultatandel	0	0	-81.890	110.600	28.710
Overført fra overkurs ved emission	0	0	729.560	0	729.560
Egenkapital 1. juli 2020	40.000	0	647.670	110.600	798.270
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	350.959	272.806	113.000	736.765
	40.000	350.959	920.476	113.000	1.424.435

Noter

	1/7 2020 - 30/6 2021	1/11 2019 - 30/6 2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.657	0
Andre finansielle omkostninger	3.798	135
	<u>27.455</u>	<u>135</u>

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. juni 2021	1.444.810
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>307.225</u>

3. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.